
8. liga OP-D

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Újezd Ne ÚZM 1 SK Zlín B Tečovice B Ne 13:00 Tečovice 2

2 Poteč Franc. Lhota B Ne ÚZM 2 Poteč Franc. Lhota B So 10.00

3 Slopné So ÚZM 3 Vizovice So 10:30

4 Kašava Ne ÚZM 4 Vysoké Pole Újezd So 16:30 Vysoké Pole

5 Luhačovice B So 13:30 5 Hvozdná Ne 3 h před ÚZM

6 Bratřejov Ne ÚZM 6 Val. Klobouky Bylnice Ne 10:00

7 Louky So ÚZM 7 Ludkovice Ne 10:00

8 Návojná Ne ÚZM 8 Baťov B Ne ÚZD Tlumačov

9 Vizovice Ne ÚZM 9 Mladcová So 3 h před ÚZM

10 Jaroslavice So ÚZM 10 Jaroslavice So 3 h před ÚZM

11 Nedašova Lhota Ne ÚZM 11 Dolní Lhota Slopné So 3 h před ÚZM

12 Halenkovice Ne ÚZM 12 Kostelec So 3 h před ÚZM

13 Jasenná Ne ÚZM 13 Nedašov Ne 10:00

14 Zlínsko So 15:30 14 Halenkovice Spytihněv Ne 3 h před ÚZM Spytihněv

9. liga, skup.  A 9. liga, skup. B

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Mladcová B So ÚZM 1 Lipová Ne 14:00

2 Příluky So ÚZM 2 Kudlov Březnice B Ne 14:00 Kudlov

3 Lípa So ÚZM 3 Horní Lhota Dolní Lhota B So ÚZM

4 Březová Ne ÚZM 4 Bohuslavice nVl Ne 14:00

5 Napajedla B Ne 10:15 5 Rudimov Ne 15:30 ÚT Hrádek

6 Žlutava Ne ÚZM 6 Pozlovice Ne ÚZM

7 Tečovice B Ne ÚZM 7 Všemina Veselá B Ne ÚZM

8 Březůvky Ne 10:15 Doubravy 8 Lačnov Ne ÚZM

9 Velký Ořechov Ne ÚZM 9 Vysoké Pole Ne  16.30

10 Fryšták B Lukov Ne ÚZM Lukov 10 Petrůvka Ne 16:00 

11 Pohořelice Ne ÚZM 11 Štítná nVl B Jestřabí Ne 10.00 Jestřabí

12 Spytihněv Ne ÚZM 12 Rokytnice Ne 15:30 

10. liga, skup. A 10. liga, skup. B

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Provodov Ne ÚZM 1 Val. Příkazy B Ne 14:00

2 Lhota Ne ÚZM 2 volno

3 Komárov Ne ÚZM 3 Drnovice Ne 15:00 

4 Hřivínův Újezd Ne ÚZM 4 Slavičín B Ne 10:15

5 Neubuz Ne ÚZM 5 Val. Klobouky B Smolina So ÚZM

6 Doubravy Ne ÚZM Doubravy 6 Tichov Ne 10:15

7 Štípa B So ÚZM 7 Biskupice Ne 15:00 

8 Racková Ne ÚZM 8 Dobrkovice Ne 10:00 

9 Mysločovice Ne ÚZM 9 Loučka Ne ÚZM

10 Trnava Ne ÚZM 10 Sehradice Slopné B So ÚZM Sehradice

11 Kostelec B So ÚZM 11 Nedašov B So ÚZM

12 Zádveřice Ne ÚZM 12 Šanov Ne ÚZM

OP-SŽA OP-SŽB

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Mladcová So 3 h ÚZM 1 Val. Klobouky Ne 10:00

2 Štípa Ne 2:30 h před ÚZM 2 Újezd Ne 3 h před ÚZM

3 Lípa Zádveřice So 2:30 h před ÚZM 3 Horní Lhota Po ÚZM Slopné

4 Kašava Ne 10:30 4 Lačnov Poteč Ne 2:30 h před ÚZM Lačnov

5 SK Zlín B So 14:00 UT Paseky 5 Pozlovice Ne 10:30

6 Fryšták Kostelec Po 17:00 Fryšták 6 Bylnice Ne 3 h před ÚZM

7 Příluky Ne 10.30 7 Vizovice Ne 10.00

8 Slušovice Veselá Ne 10:00 Slušovice 8 Liptál Všemina Po 17:00 Liptál



OP-MŽA OP-MŽC

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Březnice Březůvky Čt 17:00 1 Lačnov Franc. Lhota So ÚZM Poteč

2 Lhota Hřivínův Újezd Ne 2:30 h před ÚZM 2 Bylnice St 16:30

3 FC Zlín WU13 Pá 17:30 3 Horní Lhota So 2:30 h před ÚZM Slopné

4 Halenkovice Ne 10:00 4 Nevšová Po 17:00

5 SK Zlín B So 14:00 UT Paseky 5 Nedašov Ne 10:00

6 Tlumačov St 17:00 6 Slavičín B Čt 16:00

7 Mysločovice Pá 16:30 7 Štítná nVl Čt 17:00 UT

8 Mladcová St 16:30 8 Újezd Vysoké Pole St 17:00 Újezd

9 Racková St ? 9 Val. Klobouky St 16:00

10 Spytihněv Ne 10:00 10 Vlachovice Čt 17:00

OP-MŽB

sd Zač hřiště 1

1 FC Zlín U11 Po 17:30

2 Vizovice So 9:00

3 Fryšták St 17:00

4 Kašava Pá 16:30

5 Liptál Všemina St 17:00 Liptál

6 Lukov Pá 16:30

7 Lužkovice Hvozdná Pá 16.30

8 Příluky Čt 17:00

9 Štípa Čt 16:30

10 Veselá Slušovice Pá 17:00 Veselá

11 Zádveřice Ne 10:30

12 Lípa Pá 16:30

OP-PA st.+ ml. OP-PB  st.+ ml.

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 FC Zlín U8-9 St 17:30 UT Vršava 1 Fryšták Čt 16:30

2 Hřivínův Újezd Pá 17:00 2 Příluky B U8+10 Pá 16.30

3 Lhota Pá 17:00 3 Jaroslavice St 17:30

4 Louky Pá 17:00 4 Kostelec Čt 17:00

5 Luhačovice Po 17:00 5 Lípa Út 16:30

6 Malenovice St 17:00 6 Lužkovice Čt 17:00

7 Napajedla Pá 16:00 7 Mladcová U11 St 16:30

8 Příluky A U9+11 Pá 16:30 8 Hvozdná Po 17:00

9 Tečovice Čt 17:00 9 SK Zlín St 17:30 UT Paseky

10 Velký Ořechov Pá 17:00 10 Štípa St 17:00

11 Zlínsko Po 16:30 11 Všemina Po 17:00

OP-PC  st.+ ml. OP-PD st.+ ml.

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

0 Brumov turnaje 0 Dolní Lhota Horní Lhota turnaje

0 Bylnice turnaje 0 Nevšová turnaje

0 Nedašov turnaje 0 Sehradice turnaje

0 Slavičín turnaje 0 Vizovice turnaje

0 Štítná nVl turnaje 0 Vlachovice turnaje

0 Val. Klobouky turnaje 0 Vysoké Pole turnaje

OS-P st. OS-PA ml.

sd Zač hřiště 1 sd Zač hřiště 1

1 Březnice St 17:00 1 Halenkovice So 10:00

2 Mladcová U10 Út 16:30 2 Lukov Čt 16:00

3 FC Zlín WU11 Út 17:30 UT Vršava 3 Mysločovice Čt 17:00

4 Jasenná St 17:00 4 Racková Čt 17:00

5 FC Zlín U10 Čt 17:30 UT Vršava 5 SK Zlín U9 St 17:30

6 Mysločovice Pá 16:30 6 Tlumačov Ne 10:00

7 Provodov Pá 17.00 7 Žlutava Čt 17:00

8 Slušovice Po 17:30

9 Spytihněv Čt 17:00 OS-PB ml.

sd Zač hřiště 1

0 Návojná turnaje

0 Poteč turnaje

0 Pozlovice turnaje


